南宁学院教务处文件

教字〔2020〕56 号

  关于制订 2020 版人才培养方案的通知

各单位、部门：

按照工作计划，拟开展制订 2020 版人才培养方案工作，

具体通知如下：

一、工作要求

2020 版本科、专科、专升本专业人才培养方案的制订工

作，原则上遵照《关于制订 2020 版本科人才培养方案的指

导性意见》《关于制订 2020 版专科人才培养方案的指导性

意见》《关于制订 2020 版专升本人才培养方案的指导性意

见》要求进行。

二、日程安排

6 月 3 日—7 月 2 日，各专业开展专业调研并制订 2020

版人才培养方案。7 月 3 日，各专业以学院为单位将人才培

养方案发至教务处教学研究发展科黄老师。

7 月 3 日-10 日期间，今年首次招生专业（人工智能、

数字经济）要进行人才培养方案论证。论证会由专业所在学

院制定计划并报教务处备案。

附件：1.关于制订 2020 版本科人才培养方案的指导性

意见

2.关于制订 2020 版专科人才培养方案的指导性

意见

3.关于制订 2020版专升本人才培养方案的指导性

意见

南宁学院教务处

                              2020 年 6 月 3 日